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Innspill til årsmøtet om utviklingen på Aurdalsåsen 

 

Nord-Aurdal kommune skal nå rullere kommuneplanen og skal nå først utarbeide en 

Samfunnsplan, denne danner grunnlaget de forskjellige Arealplanene; Leira -Fagernes, 

Aurdalsåsen og Tisleidalen. Samfunnsplanen er kommunens overordnete styringsdokument 

og gir rammer for utviklingen av kommunesamfunnet, forvaltning av arealressurser og 

kommunens øvrige plandokumenter. Kommunens økonomiplan kan inngå i handlingsdelen i 

kommuneplanenes samfunnsdel. Kommuneplanen sees i et 12-årig perspektiv.  

AHF ønsker å få innspill fra hytteeierne/medlemmene på hvordan de ønsker utviklingen på 

Aurdalsåsen skal skje. Derfor vil vi invitere til en meningsutveksling om dette på vårt årsmøte 

den 13. april.  

Avisa-Valdres har i oktober hadde en artikkelserie om «Hytteparadokset» hvor de har belyst 

mange sider ved den hyttebygging som har funnet sted i Valdres. Der fremkommer det 

mange interessante synspunkter og mye fakta rundt hyttebyggingen.  

Aurdalsåsen er i dag ganske tett bebygget med en del nye felt, men mest med eldre 

hytteområder. For å holde seg innenfor arealplanens reguleringer og ikke å gi for mange 

dispensasjoner ønsker flere politikere å fortette allerede vel etablerte områder.  

Aurdalsåsen er som kjent et av kommunens satsningsområder for hyttebygging. Men det er 

ikke satt noe tak på hvor mange hytter det kan bygges. Det primære rekreasjonsområdet er 

ikke så stort, anslått til ca 14 kvkm.  I tillegg kommer området nord for Binhovdknatten, men 

det forutsetter gjerne at man har et transportmiddel for å komme dit.  

Allerede nå ser vi stor slitasje på naturen på grunn av mange som benytter turområdet 

«vårt».  Hvordan vil det bli om 10-20-30 år hvis vi fortsetter med stadig å bygge nye hytter 

på åsen? Det snakkes mye om en «Fjellgrense», men hvor skal den eventuelt gå på 

Aurdalsåsen? Ønsker vi en ytterligere fortetting? 

Vi vil gjerne høre medlemmenes syn på disse spørsmålene. 
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